РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября  2014 г. №_379_
                  г.Рубцовск

О  внесении  изменений  в  решение
Рубцовского  городского  Совета
депутатов  Алтайского  края  от  19
декабря  2013  г.  №  253  «О  бюджете
муниципального  образования  город
Рубцовск  Алтайского  края  на  2014
год» и приложения к нему

В  соответствии  со  статьей  82  Устава  муниципального  образования
город  Рубцовск  Алтайского  края,  Рубцовский  городской  Совет  депутатов
Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  решение  Рубцовского  городского  Совета  депутатов
Алтайского края от 19 декабря 2013 г. № 253 «О бюджете муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год» и приложения к
нему следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1:
в подпункте 2 число «1 535 606,0» заменить числом «1 635 606,0»;

в подпункте 5 число «110 469,7» заменить числом «210 469,7»;

1.2. приложение 1 изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 19.12.2013 № 253

Источники финансирования дефицита бюджета
муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края на 2014год

тыс.рублей
Код Наименование Сумма

Источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета
города

210 469,7

01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в
валюте Российской Федерации, в том
числе

0,0

01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами городских
округов в валюте Российской
Федерации

330 000,0

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских
округов кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации

- 330 000,0

01 03 01 00 04 0000 710 Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
городских округов в валюте Российской
Федерации

100 000,0

01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских
округов кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

0,0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов

60 232,7

01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего
финансирования дефицитов
бюджетов, в том числе

50 237,0

2

01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение  муниципальных
гарантий городских округов в валюте
Российской Федерации в случае, если
исполнение  гарантом
муниципальных  гарантий  ведет  к
возникновению  права  регрессного
требования  гаранта  к  принципалу,
либо  обусловлено  уступкой  гаранту
прав  требования  бенефициара  к
принципалу

-229 459,0

01 06 05 01 04 0000 640 Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим
лицам из бюджетов городских
округов в валюте Российской
Федерации

279 696,0»;

1.3. в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:

«Жилищно-коммунальное
хозяйство 05 00 319 421,5 228 545,0 90 876,5
Коммунальное хозяйство 05 02 157 850,0 157 850,0 0,0
ИТОГО   1 635 606,0 1 024 373,1 611 232,9»;

1.4 в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:

«Администрац
ия города
Рубцовска
Алтайского
края 303 00 00 00 0 0000 000 339 825,6 323 214,2 16 611,4
Жилищно-
коммунальное
хозяйство 303 05 00 00 0 0000 000 196 034,5 196 034,5 0,0
Коммунальное
хозяйство 303 05 02 00 0 0000 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Иные расходы
органов
государственной
власти
субъектов
Российской
Федерации и
органов
местного
самоуправления 303 05 02 99 0 0000 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Расходы на
выполнение

303 05 02 99 9 0000 000 154 400,0 154 400,0 0,0

3

других
обязательств
государства
Прочие выплаты
по
обязательствам
государства 303 05 02 99 9 1471 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Субсидии на
осуществление
капитальных
вложений
бюджетным и
автономным
учреждениям,
государственны
м
(муниципальны
м) унитарным
предприятиям 303 05 02 99 9 1471 460 154 400,0 154 400,0 0,0
ИТОГО      1 635 606,0 1 024 373,1 611 232,9»;

1.5 в приложении 7 следующие строки изложить в новой редакции:
«Жилищно-
коммунальное
хозяйство 05 00 00 0 0000 000 319 421,5 228 545,0 90 876,5
Коммунальное
хозяйство 05 02 00 0 0000 000 157 850,0 157 850,0 0,0
Иные расходы
органов
государственной
власти субъектов
Российской
Федерации и
органов местного
самоуправления 05 02 99 0 0000 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Расходы на
выполнение других
обязательств
государства 05 02 99 9 0000 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Прочие выплаты по
обязательствам
государства 05 02 99 9 1471 000 154 400,0 154 400,0 0,0
Субсидии на
осуществление
капитальных
вложений
бюджетным и
автономным
учреждениям,
государственным
(муниципальным)
унитарным

05 02 99 9 1471 460 154 400,0 154 400,0 0,0

4

предприятиям

ИТОГО     1 635 606,0 1 024 373,1 611 232,9»;

1.6 в приложении 8 таблицу изложить в новой редакции:

«Вид заимствований 2014 год
Объем внутренних заимствований,
в том числе:

430 000,0

по муниципальным ценным бумагам 0,0
по  кредитным  договорам  и  соглашениям  с
кредитными организациями 330 000,0
по  договорам  и  соглашениям  о  получении
бюджетных кредитов 100 000,0
Объем  средств,  направляемых  на  погашение
основной суммы муниципального долга города,
в том числе:

330 000,0

по муниципальным ценным бумагам 0,0
по  кредитным  договорам  и  соглашениям  с
кредитными организациями 330 000,0
по  договорам  и  соглашениям  о  получении
бюджетных кредитов 0,0».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Местное  время»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  города  Рубцовска
Алтайского края в сети Интернет.

5

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете
«Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической
политике (В.А. Кравцов).

Глава города         А.Д. Дьяконенко

6